
1° QUEENATLETICA GAMES
PAVIA - 08 AGOSTO 2020
Organizzazione: MI189 ATL. AMBROSIANA - PAVIA (PV)

200 metri ASSOLUTI DONNE - RISULTATI 10/08 - 09:08

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie 1 Campo CONI - 08 Agosto 2020 Ora Inizio: 20:16 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 68 PAVESE Alessia 1998 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 23.88 1006

2 3 191 SPADOTTO SCOTT Annalisa 1996 SF MI221 BRACCO ATLETICA 24.40 955

3 2 194 TEMPORIN Sveva 2003 AF MI221 BRACCO ATLETICA 25.04 894

4 1 135 LOMBARDO Lucrezia 2002 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 25.49 852

5 6 71 SERAMONDI Alessia 2003 AF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 26.02 804

 5 295 AMIDEI Martina 1991 SF TO001 C.U.S. TORINO DNS  

Serie 2 Campo CONI - 08 Agosto 2020 Ora Inizio: 20:19 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 186 MANETTI Emma 2002 JF MI221 BRACCO ATLETICA 25.14 885

2 3 339 FONGARO Giulia 2004 AF VI626 ATL.VICENTINA 25.55 847

3 4 164 ZELI Beatrice 2001 JF MI089 PRO SESTO ATL. 25.85 819

4 6 59 ALMICI Alexandra 2002 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 25.92 813

5 1 303 AMBROGGI Carlotta 2000 PF TO002 SISPORT SSD 27.12 708

 2 236 EZEOHA Jennifer 2004 AF PR068 C.U.S. PARMA DNS  

Serie 3 Campo CONI - 08 Agosto 2020 Ora Inizio: 20:22 - Vento: +1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 189 RAFFALDI Cecilia 1987 SF MI221 BRACCO ATLETICA 26.18 790

2 2 333 FILIBERTI Lucrezia 2004 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 26.40 770

3 5 120 AVANZI Nicole 2002 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 26.66 747

4 4 36 NACCARATO Chiara 2002 JF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 26.94 723

5 1 97 SANULLI Cristina 1972 SF45 FC049 ATL. ENDAS CESENA 27.23 698

 6 298 MANNONE Lorena 1995 SF TO001 C.U.S. TORINO DNS  

Serie 4 Campo CONI - 08 Agosto 2020 Ora Inizio: 20:25 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 292 SCARPIELLO Cecilia 2002 JF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 26.25 783

2 4 47 SERAFINI Beatrice 1998 PF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 27.38 686

3 6 23 RAVIOLA Rossana 1982 SF35 AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 30.44 449

4 2 285 PERSICO Roberta Maria 1964 SF55 SV019 ATLETICA VARAZZE 30.47 447

 5 70 SADIQ Adama 2003 AF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO DNS  

Serie 5 Campo CONI - 08 Agosto 2020 Ora Inizio: 20:27 - Vento: +0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 220 CARLAPPI Federica 2001 JF PC084 ATL. PIACENZA 27.38 686

2 5 192 TARSI Gaia 1997 SF MI221 BRACCO ATLETICA 28.46 597

3 3 57 TONG Ling Shum grace 1977 SF40 BS179 ATLETICA LONATO 30.92 415

 6 296 GEMELLO Giulia 2000 PF TO001 C.U.S. TORINO DNS  

 4 69 PERINI Alice 2000 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO DNS  

RIEPILOGO Campo CONI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 68 PAVESE Alessia 1998 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 23.88 +0.6 1006

2 3 191 SPADOTTO SCOTT Annalisa 1996 SF MI221 BRACCO ATLETICA 24.40 +0.6 955

3 2 194 TEMPORIN Sveva 2003 AF MI221 BRACCO ATLETICA 25.04 +0.6 894

4 5 186 MANETTI Emma 2002 JF MI221 BRACCO ATLETICA 25.14 +0.3 885

5 1 135 LOMBARDO Lucrezia 2002 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 25.49 +0.6 852

6 3 339 FONGARO Giulia 2004 AF VI626 ATL.VICENTINA 25.55 +0.3 847

7 4 164 ZELI Beatrice 2001 JF MI089 PRO SESTO ATL. 25.85 +0.3 819

8 6 59 ALMICI Alexandra 2002 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 25.92 +0.3 813

9 6 71 SERAMONDI Alessia 2003 AF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 26.02 +0.6 804

10 3 189 RAFFALDI Cecilia 1987 SF MI221 BRACCO ATLETICA 26.18 +1.2 790

11 3 292 SCARPIELLO Cecilia 2002 JF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 26.25 +0.1 783

12 2 333 FILIBERTI Lucrezia 2004 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 26.40 +1.2 770

13 5 120 AVANZI Nicole 2002 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 26.66 +1.2 747

14 4 36 NACCARATO Chiara 2002 JF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 26.94 +1.2 723

15 1 303 AMBROGGI Carlotta 2000 PF TO002 SISPORT SSD 27.12 +0.3 708

16 1 97 SANULLI Cristina 1972 SF45 FC049 ATL. ENDAS CESENA 27.23 +1.2 698

17 2 220 CARLAPPI Federica 2001 JF PC084 ATL. PIACENZA 27.38 +0.7 686

17 4 47 SERAFINI Beatrice 1998 PF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 27.38 +0.1 686
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19 5 192 TARSI Gaia 1997 SF MI221 BRACCO ATLETICA 28.46 +0.7 597

20 6 23 RAVIOLA Rossana 1982 SF35 AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 30.44 +0.1 449

21 2 285 PERSICO Roberta Maria 1964 SF55 SV019 ATLETICA VARAZZE 30.47 +0.1 447

22 3 57 TONG Ling Shum grace 1977 SF40 BS179 ATLETICA LONATO 30.92 +0.7 415

 5 295 AMIDEI Martina 1991 SF TO001 C.U.S. TORINO DNS +0.6  

 6 298 MANNONE Lorena 1995 SF TO001 C.U.S. TORINO DNS +1.2  

 6 296 GEMELLO Giulia 2000 PF TO001 C.U.S. TORINO DNS +0.7  

 2 236 EZEOHA Jennifer 2004 AF PR068 C.U.S. PARMA DNS +0.3  

 4 69 PERINI Alice 2000 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO DNS +0.7  

 5 70 SADIQ Adama 2003 AF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO DNS +0.1  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


